ГРЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.03.2021
	№
	42/174

	с.Ныр

О признании утратившим силу решения
Ныровской сельской Думы от 21.12.2020 № 40/163
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Ныровской сельской Думы от 21.12.2020 № 40/163 «Об утверждении стандартов уровня платежа за коммунальные услуги в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение за 1 полугодие 2021 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.
Председатель Ныровской

сельской Думы

Е.А. Винокурова

Глава Ныровского

сельского поселения

Г.Н. Тохтеев